
  

UCHWAŁA NR XLVI/614/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZINIE 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli jednostek oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Świebodzin, określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz 

szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i za godziny doraźnych 

zastępstw a także zasady przyznawania nauczycielom nagród ze specjalnego funduszu nagród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

2022r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 2021r., poz. 1762), rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 

z dnia 31 stycznia 2005r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 

ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za prace 

w dniu wolnym od pracy (Dz. U. 2014r., poz. 416 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

zrzeszającymi nauczycieli, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/580/2022 Rady Miejskiej w Świebodzinie z dnia 20 czerwca 2022r. w sprawie 

regulaminu wynagradzania nauczycieli jednostek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Świebodzin, określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków: za wysługę 

lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe i za godziny doraźnych zastępstw a także zasady przyznawania nauczycielom 

nagród ze specjalnego funduszu nagród (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2022r., poz. 1318) wprowadza się, 

następujące zmiany: 

1) § 8 ust. 1 dodaje się pkt 2d w brzmieniu: 

„mentora”; 

2) § 8 ust. 5 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„za pełnienie funkcji mentora – 4% zasadniczego wynagrodzenia brutto nauczyciela pełniącego funkcję 

mentora za każdego nauczyciela odbywającego przygotowanie do zawodu nauczyciela, nad którym 

sprawuje opiekę”. 

§ 2. Niniejszy regulamin zgodnie z przepisami ustawy z dnia 23 maja 1991r. o związkach zawodowych 

(Dz. U. 2019r., poz. 263) oraz art. 30 ust. 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela został 

uzgodniony ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Świebodzinie 

Tomasz Olesiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 2215


		2022-11-08T14:24:26+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




